
 

 1 

                                                                                      Radomsko, dn. 29.04.2010r. 
 

 
       
WP 341.01/53/2010 

 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze oferty i o uniewaŜnieniu postępowania 
 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Zakup aparatury, sprz ętu medycznego                        
i wyposaŜenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego 
zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku”                      
(Faza I – Powtórzone części Etapu I, II, III)”- cz ęść II, IV.  

 

 

I.  Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) informuje się, Ŝe dla części II - cyfrowy 

aparat RTG wybrano ofertę złoŜona przez Wykonawcę, którym jest ADO – MED Sp. z o.o.; 

ul. Bytomska 38 B, 41 – 600 Świętochłowice (oferta nr 9) za cenę brutto 1 618 948,00 

PLN, liczba punktów: 100. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe uniewaŜnił postępowanie dla części II z przyczyn 

określonych w art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

UZASADNIENIE : wybrana oferta z najniŜszą ceną przewyŜsza kwotę 1 216 038,37 PLN 

jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

II.  Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) informuje się, Ŝe dla części IV - lampa 

bezcieniowa przejezdna, lampa bezcieniowa przejezdna 3 projektorowa, reflektor lekarski, 

negatoskop 2 klatkowy wybrano ofertę złoŜona przez Wykonawcę, którym jest CEZAL  

 

 



 

 2 

LUBLIN Sp. z o.o.; Aleje Spółdzielczości Pracy 38, 20 – 147 Lublin (oferta nr 4) za cenę 

brutto 316 502,13 PLN, liczba punktów: 100. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe uniewaŜnił postępowanie dla części IV z przyczyn 

określonych w art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

UZASADNIENIE : wybrana oferta z najniŜszą ceną przewyŜsza kwotę 148 623,00 PLN jaką 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego 

WICESTAROSTA 

BoŜena Nowacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


